
Zarządzenie nr 51/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 31 maja 2019 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 poz. 506 j.t.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 poz.869 j.t.) zarządzam, co następuje: 

   

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zwiększenie dochodów             109.895,00 zł 

 plan dochodów przed zmianą  87.702.332,47  zł  

 plan dochodów po zmianie  87.812.227,47 zł 

   2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 8.429.278,00 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 79.382.949,47 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zwiększenie wydatków                    109.895,00 zł 

 plan wydatków przed zmianą  93.063.229,47 zł 

 plan wydatków po zmianie  93.173.124,47 zł 

   2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 15.912.794,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 77.260.330,47 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2019 dotyczą wprowadzenia zmian: 

- zwiększenie w rozdziale 80153 na kwotę 109.895,00 zł (zadania zlecone) na wyposażenie szkół                  

w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztów zakupu, 

zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 115/2019 z dnia 27 maja 2019 r.                    

– plan wydatków szkół: 

SP1 - 14.286,35 zł 

SP2 - 25.275,85 zł 

SP3 - 32.968,51 zł 

SP4 - 37.364,29 zł. 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 51/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 31 maja 2019 r. 

 
Dochody 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dział plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

Razem 87.702.332,47 109.895,00  87.812.227,47 

801 2.605.581,00 109.895,00  2.715.476,00 

80153 0,00 109.895,00  109.895,00 

2010 0,00 109.895,00  109.895,00 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 51/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 31 maja 2019 r. 
Wydatki 

 
 

Dział plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

Razem 93.063.229,47 109.895,00  93.173.124,47 

801 32.610.912,00 109.895,00   32.720.807,00 

80153 0,00 109.895,00  109.895,00 

4210 0,00 1.088,07   1.088,07  

4240 0,00 108.806,93  108.806,93 


